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Gobierno Autónomo Departamental de Oruro
Entidad desde:
Fuente desde:
Organismo desde:
Rubro desde:
Fecha desde:
Estado:

Rubro hasta:

Fuente hasta:

Fecha hasta:

Entidad hasta:

Organismo hasta:
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9999999
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Fecha:

Gestión: 2021

Usuario: JSV142904100

Ambiente:

Reporte: RRecEjecucionRecursos

22/09/2021 13:47:50

PRODUCCION

Rubro Ent.
OtorganteOrg. Devengado PercibidoPresup. Inicial Modificaciones Presupuesto Vig. Saldo

Entidad: 340,460,066.13 340,460,066.13Gobierno Autónomo Departamental de Oruro904 441,319,339.00 142,038,655.67 583,357,994.67 242,897,928.54

Recursos Específicos 92,098,344.77 92,098,344.77Fuente: 20 81,738,866.00 13,204,983.39 94,943,849.39 2,845,504.62

Venta de Bienes de las Administraciones 74,308.00 74,308.00230 12.1 0000 190,293.00 0.00 190,293.00 115,985.00

Venta de Servicios de las Administraciones 11,433,590.75 11,433,590.75230 12.2 0000 12,828,224.00 0.00 12,828,224.00 1,394,633.25

IMPUESTO A LA SUCESIÓN HEREDITARIA Y 2,201,462.00 2,201,462.00230 13.4.1 0999 2,137,109.00 0.00 2,137,109.00 -64,353.00

Regalías Mineras 76,869,058.24 76,869,058.24220 14.1 0999 53,123,569.00 0.00 53,123,569.00 -23,745,489.24

Tasas 29,255.50 29,255.50230 15.1 0000 106,873.00 0.00 106,873.00 77,617.50

Multas 31,084.48 31,084.48230 15.9.1 0000 6,840,275.00 0.00 6,840,275.00 6,809,190.52

Otros Ingresos no Especificados 1,103,300.57 1,103,300.57230 15.9.9 0000 0.00 0.00 0.00 -1,103,300.57

Otros Ingresos no Especificados 1,506.77 1,506.77230 15.9.9 0999 5,506,359.00 0.00 5,506,359.00 5,504,852.23

Alquiler de Edificios, Tierras y Terrenos 250,378.46 250,378.46230 16.3 0000 839,238.00 0.00 839,238.00 588,859.54

Semovientes 104,400.00 104,400.00230 21.1.3 0000 116,926.00 0.00 116,926.00 12,526.00

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00220 35.1.1 0000 0.00 5,730,002.50 5,730,002.50 5,730,002.50

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00230 35.1.1 0000 50,000.00 7,474,980.89 7,524,980.89 7,524,980.89

Transferencias T.G.N. 235,712,506.75 235,712,506.75Fuente: 41 342,753,484.00 119,180,890.02 461,934,374.02 226,221,867.27

Por Subsidios o Subvenciones 12,929,309.00 12,929,309.00111 19.2.1.1 0046 0.00 25,856,309.00 25,856,309.00 12,927,000.00

Por Subsidios o Subvenciones 0.00 0.00111 19.2.1.1 0086 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

Por Subsidios o Subvenciones 113,289,723.72 113,289,723.72111 19.2.1.1 0099 207,770,874.00 864,245.00 208,635,119.00 95,345,395.28

Por Coparticipación Tributaria 26,822,789.90 26,822,789.90117 19.2.1.2 0099 27,869,568.00 0.00 27,869,568.00 1,046,778.10

Por Coparticipación Tributaria 44,092,808.77 44,092,808.77119 19.2.1.2 0099 84,569,534.00 0.00 84,569,534.00 40,476,725.23

Fondo de Compensación Departamental 7,828,777.94 7,828,777.94116 19.2.1.6 0099 10,960,751.00 0.00 10,960,751.00 3,131,973.06

Por Subsidios o Subvenciones 23,591,644.28 23,591,644.28111 23.2.1.1 0025 0.00 32,145,297.99 32,145,297.99 8,553,653.71

Por Subsidios o Subvenciones 6,357,453.14 6,357,453.14111 23.2.1.1 0086 11,446,593.00 0.00 11,446,593.00 5,089,139.86

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 0.00 0.00119 23.2.2 0287 0.00 163,974.00 163,974.00 163,974.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 420,000.00 420,000.00113 23.2.3.2 1423 0.00 420,000.00 420,000.00 0.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 0.00 0.00119 23.2.3.2 1414 0.00 400,000.00 400,000.00 400,000.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 380,000.00 380,000.00119 23.2.3.2 1423 0.00 380,000.00 380,000.00 0.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 0.00 0.00119 23.2.3.2 1430 136,164.00 0.00 136,164.00 136,164.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 0.00 0.00119 23.2.3.2 1431 0.00 0.00 0.00 0.00

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00113 35.1.1 0000 0.00 756,750.05 756,750.05 756,750.05

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00116 35.1.1 0000 0.00 8,632,037.97 8,632,037.97 8,632,037.97

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00117 35.1.1 0000 0.00 29,585,212.49 29,585,212.49 29,585,212.49

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00119 35.1.1 0000 0.00 18,869,144.40 18,869,144.40 18,869,144.40

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00120 35.1.1 0000 0.00 107,919.12 107,919.12 107,919.12

Transferencias de Recursos Específicos 7,107,775.74 7,107,775.74Fuente: 42 15,808,568.00 340,962.36 16,149,530.36 9,041,754.62

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 7,107,775.74 7,107,775.74230 19.2.2 0291 15,801,608.00 0.00 15,801,608.00 8,693,832.26

Del Gobierno Autónomo Departamental 0.00 0.00230 19.2.8.1 0634 6,960.00 0.00 6,960.00 6,960.00

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 0.00 0.00220 23.2.2 0287 0.00 288,269.00 288,269.00 288,269.00

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 0.00 0.00230 23.2.2 0287 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00

Del Gobierno Autónomo Municipal 0.00 0.00230 23.2.3.2 1424 0.00 0.00 0.00 0.00

Disminución de Caja y Bancos 0.00 0.00210 35.1.1 0000 0.00 22,693.36 22,693.36 22,693.36

Transferencias de Crédito Externo 2,212,060.31 2,212,060.31Fuente: 43 1,018,421.00 4,093,778.00 5,112,199.00 2,900,138.69

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 1,864,970.87 1,864,970.87314 23.2.2 0287 0.00 4,144,180.00 4,144,180.00 2,279,209.13

DE LOS ORGANOS LEGISLATIVO, JUDICIAL Y 347,089.44 347,089.44411 23.2.2 0287 1,018,421.00 -50,402.00 968,019.00 620,929.56

Préstamos de Recursos Específicos 3,329,378.56 3,329,378.56Fuente: 92 0.00 5,218,041.90 5,218,041.90 1,888,663.34

En Efectivo 3,329,378.56 3,329,378.56230 36.2.1 0862 0.00 5,218,041.90 5,218,041.90 1,888,663.34

340,460,066.13Total: 340,460,066.13441,319,339.00 142,038,655.67 583,357,994.67 242,897,928.54


